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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 30

від 17.10.2017р.

Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Сиротюк М.М., Яциковська О.Б.

Присутні члени комісії: 
(6) Баб’юк М.П., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М., , Ткаченко А.М., Болєщук П.М., Зелінка Н.В.

Відсутній член комісії:
(1). Турський І.В.

Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:

Атенчук В.В. – заступник начальника фінансового управління;

Соколовський О.І. –начальник управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології;

Вітик О.Я. – начальник відділу технічного нагляду;

Рудницька І.І. – заступник начальника управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології;

Муца Г.М. – начальник відділу з експлуатації житлового фонду управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології;
Жовта О.С. – заступник начальника відділу квартирного обліку та нерухомості; 
Добрікова С.Є. – начальник організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи;

Сулима В.І. – начальник управління соціальної політики;

Пельвецька О.П. – заступник начальника управління освіти та науки;

Ороновська М.Є. - начальник організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.

Присутні з власної ініціативи:

Шкула А.П. – депутат міської ради;

Мисько В.В. – депутат міської ради;

Артимович А.І. – депутат міської ради;

Лупак А.М. – депутат міської ради;

Навроцький Р.Я. – депутат міської ради;

Головуючий – голова комісії Яциковська О.Б.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання комісії запропонованого листом №2150/01 від 17.10.2017р.

Результати голосування за затвердження порядку денного засідання комісії:

За – 5, проти-0, утримались-0.

(Зелінка Н.В. був відсутній під час голосування)

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний засідання комісії.

Порядок денний

	1а
	Щодо усунення недоліків по вул.Злуки та вул.Тарнавського, 5.

	1
	Про встановлення коефіцієнта

	2.
	Про зняття з контролю рішень міської ради

	3
	Про затвердження Програми забезпечення виконання рішень суду щодо безспірного списання коштів з розпорядників бюджетних коштів міського бюджету м.Тернополя  на 2017-2020 роки

	4
	Про виконання бюджету міста Тернополя за 9 місяців 2017 року(Знято за ініціативою автора у зв’язку із відсутністю готового проекту)

	5
	Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2016р. № 7/13/21 „Про бюджет м. Тернополя на 2017рік”


1а.Перше(1а) питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:

Щодо усунення недоліків по вул.Злуки та вул.Тарнавського, 5.

ВИСТУПИЛИ:
Соколовський О.І., Муца Г.М., Вітик О.Я., Лупак С.М., Болєщук П.М.,

Ткаченко А.М., який запропонував доручити начальнику УЖКГ, начальнику відділу технічного нагляду встановити решітки по вул.Злуки задля попередження трагічних випадків, а також доручити здійснити коригування плану та усунути недоліки на вул.Тарнавського,5.Про результати виконаної роботи проінформувати членів постійної комісії з питань бюджету та фінансів до 23.10.2017р.

Зелінка Н.В. виступив із пропозицією доручити начальнику УЖКГ виготовити проектно-кошторисну документацію міжквартального проїзду по вул.Вербицького.

Яциковська О.Б. виступила із пропозицією доручити начальнику УЖКГ виготовити проектно-кошторисну документацію між квартального проїзду на вул.Карпенка, 3.

Сиротюк М.М. , який запропонував доручити начальнику УЖКГ усунути недоліки(застій води на тротуарі) на вул.Київська,1.

Рудницька І.І. щодо листа до міського голови Надала С.В., заступника міського голови Остапчук В.О., начальника фінансового управління Кучер Н.П. щодо перекидки коштів(копія листа додається)
Результати голосування за пропозиції депутатів Ткаченка А.М., Яциковської О.Б., Зелінки Н.М., Сиротюка М.М. та лист управління УЖКГ щодо перекидки коштів:

За – 6, проти-0, утримались-0.

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 
ДОРУЧИТИ:

Вітику О.Я. начальнику відділу технічного нагляду, Соколовському О.І. начальнику УЖКГ:

1. Встановити решітки по вул.Злуки задля попередження трагічних випадків у тижневий термін.

2.  Здійснити коригування плану та усунути недоліки на вул.Тарнавського,5.Про результати виконаної роботи проінформувати членів постійної комісії з питань бюджету та фінансів до 23.10.2017р.

3. Виготовити проектно-кошторисну документацію міжквартального проїзду по вул.Вербицького.

4. Виготовити проектно-кошторисну документацію між квартального проїзду на вул.Карпенка, 30.

5. Усунути недоліки(застій води на тротуарі) на вул.Київська,1.

Витяг №1а додається

1.Перше питання порядку денного.
СЛУХАЛИ: Про встановлення коефіцієнта
ВИСТУПИЛИ:Жовта О.С., Болєщук П.М., Зелінка Н.М.,Ткаченко А.М., Шкула А.П., 

Яциковська О.Б. та запропонувала перенести розгляд даного питання на чергове засідання постійної комісії з питань бюджету та фінансів та запросити Коменданта І.Ю. - начальника Тернопільської ОДПІ ГУ ДФС у Тернопільській області та Якимчука П.М. – заступника начальника Тернопільської ОДПІ ГУ ДФС у Тернопільській області.

Результати голосування за пропозицію голови комісії Яциковської О.Б.:

За – 6, проти-0, утримались-0.

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 
1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання постійної комісії з питань бюджету та фінансів.
2. Запросити Коменданта І.Ю. - начальника Тернопільської ОДПІ ГУ ДФС у Тернопільській області та Якимчука П.М. – заступника начальника Тернопільської ОДПІ ГУ ДФС у Тернопільській області на чергове засідання постійної комісії з питань бюджету та фінансів.

Витяг №1 додається

2.Друге питання порядку денного.

СЛУХАЛИ: Проект рішення міської ради «Про зняття з контролю рішень міської ради»
ВИСТУПИЛИ:Добрікова С.Є., Ткаченко А.М.

Результати голосування за проект рішення міської ради:

За – 6, проти-0, утримались-0.

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 Погодити проект рішення міської ради «Про зняття з контролю рішень міської ради» окрім П.12.

Витяг №2 додається

3.Третє питання порядку денного.
СЛУХАЛИ: Проект рішення міської ради «Про затвердження Програми забезпечення виконання рішень суду щодо безспірного списання коштів з розпорядників бюджетних коштів міського бюджету м.Тернополя  на 2017-2020 роки»
ВИСТУПИЛИ:Сулима В.І., Баб’юк М.П., Яциковська О.Б.,Зелінка Н.В., Ткаченко А.М. та запропонували перенести розгляд даного питання на чергове засідання постійної комісії з питань бюджету та фінансів.

Результати голосування за пропозицію членів постійної комісії з питань бюджету та фінансів :
За – 6, проти-0, утримались-0.

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 
1.Перенести розгляд даного питання на чергове засідання постійної комісії з питань бюджету та фінансів.

2.Запросити на чергове засідання комісії начальника юридичного відділу Печіля О.В.

Витяг №3 додається

4.Четверте питання порядку денного

СЛУХАЛИ: Проект рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2016р. № 7/13/21 „Про бюджет м. Тернополя на 2017рік”»

ВИСТУПИЛИ: Атенчук В.В., Баб’юк М.П., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М., , Ткаченко А.М., Болєщук П.М., Зелінка Н.В.
Результати голосування за взяття інформації до відома та озвучені пропозиції щодо виділення коштів:

За – 6, проти-0, утримались-0.

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 
· Доручити начальнику фінансового управління Кучер Н.П.:

1.Виправити озвучені на засіданні комісії технічні помилки(2) в додатку до проекту рішення.

2.Виділити 111,0 тис.грн на ТМКЛ№ 3 (очистка).

3.Виділити кошти в сумі 70,0 тис.грн на капітальний ремонт приміщення галицького коледжу ім..В.Чорновола.

4.Виділити кошти в сумі 99,0 тис.грн на поточний ремонт вул.Золотогірська.

5.Виділити кошти в сумі 30,0 тис.грн на заміну дверей ЗОШ№30.

6.Виділити кошти в сумі 10,0 тис.грн на капітальний ремонт бібліотеки(Кутківці).

7.Виділити кошти в сумі 20,0 тис.грн на ЗОШ №23 на закупівлю парт.

8.Виділити кошти в сумі 50,0 тис.грн на ЗОШ №23 на поточний ремонт.

9.Виділити кошти в сумі 300,0 тис.грн на Програму підтримки ОСББ.

· Запросити на чергове засідання постійної комісії з питань бюджету та фінансів Левчука Р.Д., Чумака А.К., Савечка П.М..
Витяг №4 додається
Голова комісії





О.Б.Яциковська

Секретар комісії 




Н.В.Зелінка
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